cuarentena obligatoria establecidas por el gobierno nacional y, en cumplimiento de los objetivos y 
gestión de Canal Capital”, a la CORPORACIÓN LUMEN 2000 COLOMBIA, con NIT 800.032.326-5, , 
representada legalmente por NILSON JHAYR TORRES MORENO, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 11.186.669 de Bogotá, por valor de QUINIENTOS TRECE MILLONES OCHOCIENTOS 

NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS ($513.891.861), por cumplir con cada 

uno de los requisitos establecidos en el pliego de condiciones definitivo y por haber obtenido el 
segundo mayor puntaje en los criterios de calificación y escogencia, tal como se evidencia en el 

informe de evaluación.